Красноярский край, Мотыгинский район
РАЗДОЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.06.2019 г.          	             п. Раздолинск	                    	                 № 92

О внесении изменений в Решение поселкового Совета от 15.04.2019 № 89 "О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Раздолинск органам местного самоуправления Мотыгинского района на 2019 и плановый период 2020 - 2021 г.г."

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование по вопросу передачи осуществления части полномочий администрации поселка Раздолинск администрации Мотыгинского района Красноярского края, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом поселка Раздолинск, Раздолинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Раздолинского поселкового Совета депутатов от 15.04.2019 № 89 "О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Раздолинск органам местного самоуправления Мотыгинского района на 2019 и плановый период 2020 - 2021 г.г." (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Дополнить Решение частью1.1. и 1.2 следующего содержания:

1.1.. Установить, что передача полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, обеспечивается соответствующим финансированием в форме межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования поселок Раздолинск в бюджет муниципального образования Мотыгинский район:
2019 год - 17860,26 руб. (семнадцать тысяч восемьсот шестьдесят рублей двадцать шесть копеек);
2020 год - 35720,52 руб. (тридцать пять тысяч семьсот двадцать рублей пятьдесят две копейки);
2021 год - 35720,52 руб. (тридцать пять тысяч семьсот двадцать рублей пятьдесят две копейки).

1.2. Одобрить проект Соглашения о передаче осуществления части полномочий  органов местного самоуправления муниципального образования поселок Раздолинск органам местного самоуправления Мотыгинского района на 2019 и плановый период 2020 - 2021 годы согласно пункту 1 данного решения.

2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании «Раздолинский вестник» и вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию поселкового Совета депутатов по жилищным вопросам и благоустройству (Матвеев П.А.).

	Председатель Раздолинского поселкового Совета депутатов

	Глава поселка Раздолинска

	______________  Н.В. Причина

	______________ А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"
№ 9(219) от 28.06.2019